«ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» января 2015 г                                                                                                                      № 1
С. Люк

	Об организации осуществления первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Люкское»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31 мая 1996 года N 61-ФЗ «Об обороне», от26 февраля 1997 года N 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации». от 28 марта 1998 года N 31-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», 2003г. N 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. N 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить положение « Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории МО« Люкское» (прилагается).
2.Утвердить должностную инструкцию инспектора военно-учетного стола или инспектора по воинскому учету и бронированию (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Наговицына Владимира Николаевича - Глава МО « Люкское».

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                               В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]